РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «26» февраля 2024 г.                            № 29                                             с. Кагальник

Об утверждении отчета об исполнении плана
реализации муниципальной программы
Кагальницкого сельского поселения
«Охрана окружающей среды и рационального
природопользования» за 2023 год

	В соответствии с постановлениями Администрации Кагальницкого сельского  поселения от 22.10.2018 г. №134 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения»,  от 22.10.2018 г. №135 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения», распоряжением Администрации Кагальницкого сельского поселения от 17.10.2018 г. №41 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения» Администрация Кагальницкого сельского поселения и постановлением Администрации Кагальницкого сельского поселения от 30.12.2022 г. №183 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Кагальницкого сельского поселения «Охрана окружающей среды и рационального природопользования» на 2023 год», Администрация Кагальницкого сельского поселения,
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы Кагальницкого сельского поселения  «Охрана окружающей среды и рационального природопользования» за 2023 год, согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Кагальницкого сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Кагальницкого сельского поселения				             К.А.Малерян

Приложение № 1 к постановлению Администрации
Кагальницкого сельского поселения от 26.02.2024г. №29
«Об утверждении отчёта об исполнении плана реализации
муниципальной программы Кагальницкого
сельского поселения ««Охрана окружающей среды и
 рационального природопользования» за 2023 год»
ОТЧЕТ
об исполнении плана  реализации муниципальной программы  «Охрана окружающей среды и рационального природопользования»
за 2023 год
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Результат
реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджетов на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа  «Охрана окружающей среды и рационального природопользования»

	Муниципальная программа  «Охрана окружающей среды и рационального природопользования»

	Х
	X
	X
	X
	45,7
	45,7
	45,7
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.  Содержания контейнера для ртуть содержащих отходов на территории Кагальницкого сельского поселения
	Х
	Заключен договор на содержание контейнера со ртутьсодержащими отходами
	01.01.2023
	31.12.2023
	45,7
	45,7
	45,7
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	Фридриков В.А.
	Х
	Х
	Х
	45,7
	45,7
	45,7
	0,0